Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
28.12.2018 № 76

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин
Секретарь: А.Л. Унжакова
Присутствовали: Н.А. Лежнева, Е.В. Климова, И.В. Котельникова, Н.А. Набоких, Г.С. Малинин, М. Ф.Мичков, Е. Ю. Беляева

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде части 1-2-этажного здания троллейбусного депо (лит. А, А4), общей площадью 215,9 кв.м., балансовой стоимостью 85 110,88 рублей, расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, 67, закреплённого на праве хозяйственного ведения за МУП «Водоканал г. Березники».
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 26 644 рубля 00 копеек.
Шаг аукциона – 1332 рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде части 3-этажного здания троллейбусного управления (лит. Г, Г1), общей площадью 258,5 кв.м., балансовой стоимостью 334 077,61 рублей, расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, 67, закреплённого на праве хозяйственного ведения за МУП «Водоканал г. Березники».
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 31 901 рубль 00 копеек.
Шаг аукциона – 1595 рублей 00 копеек.
Заявок нет

Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам №№ 1, 2 так как не подано ни одной заявки.

Подписи:

	Председатель комиссии
	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ А.Л. Унжакова /

	Члены комиссии:
	_____________________

______________________

______________________

______________________

______________________

	/ О.И. Баженова /

/ Н.А. Лежнева/

/ Е.В. Климова /

/Н.А. Набоких/

/М. Ф. Мичков/

	_____________________
	/ Г.С. Малинин /

	_____________________
	/ Е. Ю. Беляева /